平成３０年３月１４日

保護者 様

                                             佐世保市立山手小学校

                                                校長  山本 一臣

学校評価集計結果について（お知らせ）

  春暖の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動に対しまして、ひとかたならぬご協力をいただきありがとうご

ざいます。

  さて、昨年末にお願いした学校評価につきましては、大変ご多用の中にご協力いただき

誠にありがとうございました。

 お知らせが大変遅くなり申し訳ありませんが、結果は４段階評価の平均で次のようにな

りました。

その他、大変貴重な御意見等もいただき、今後の学校運営の参考にさせていただき、信

頼される学校づくりに向けて努力していきます。

また、各項目ごとの詳細はホームページに公開していますので、あわせて御覧ください。

 今後とも、山手小学校教育活動に、御支援と御協力いただきますよう、重ねてお願いい

たします。

＜山手小学校 ホームページアドレス＞

http://www.city.sasebo.ed.jp/es-yamate/

  スマートフォンや携帯電話で QR コードを読み取れる方はこちら

を御利用ください。

児 童…３．３ポイント   教 師…３．５ポイント

保護者…３．５ポイント   地 域…３．５ポイント

http://www.city.sasebo.ed.jp/es-yamate/